
 
 

1 
 

 

DETERMINAZIONE N. 21/2024 
 
Oggetto: Annullamento CIG B1F12E03B3 relativo la procedura ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023, 
acquisizione importo inferiore a € 5.000,00, determina n.10/2024 per la fornitura di buoni pasto per il 
personale del Consorzio ASI di Foggia – Adesione all’Accordo Quadro Consip buoni pasto edizione 
10 Lotto 10 - BUONI PASTO PER IL PERSONALE DEL CONSORZIO ASI DI FOGGIA - 
ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO CONSIP BUONI PASTO EDIZIONE 10 LOTTO 10 - 
IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO 2024 - DICEMBRE 2024.  
 
 
L’anno 2024, il giorno ventidue del mese di luglio, nella sede del Consorzio A.S.I. di Foggia 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILITA’ E FINANZE 
 
PREMESSO che 
 
- il Consorzio ASI di Foggia è un Ente pubblico economico, regolato dalla Legge Regionale n. 
2/2007 – Ordinamento dei Consorzi per lo sviluppo industriale; 
- l’art. 70 – Indennità di mensa -  del CCNL Consorzi ed Enti di Sviluppo Industriale aderenti 
alla FICEI, prevede un servizio sostitutivo di mensa, tramite adozione di buoni pasto; 
 
VISTO che 
 
- con procedura di gara n. 3135786 in data 25/3/2024, con adesione all’Accordo Quadro della 
Consip si procedeva all’ordine di acquisto dei buoni pasto elettronici per il personale del Consorzio 
ASI di Foggia, alla ditta Edenred Italia Srl di Milano, veniva contestualmente generato il seguente 
CIG: B11C361F46; 
- con determina n. 10 del 7/5/2024 si procedeva alla liquidazione sulla Piattaforma Traspare 
PCP, generando erroneamente un nuovo CIG B1F12E03B3 per l’acquisizione di Buoni Pasto 
Elettronici per il servizio sostitutivo di mensa del personale consortile; 
 
RITENUTO che 
 
- occorre eliminare il CIG generato erroneamente B1F12E03B3, in quanto nell’Accordo Quadro 
era già stato individuato il CIG da indicare nella determina da pubblicare sul proprio sito del Traspare 
per la relativa liquidazione; 
 
VISTI e RICHIAMATI  
 
- il vigente Statuto consortile; 
- il vigente Regolamento di Contabilità e Finanze; 
 
Ciò premesso, visto e considerato 



2 
 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni espresse in premessa: 
 

- di procedere all’annullamento in autotutela del CIG B1F12E03B3; 
- l’annullamento della determina n. 10/2024 del 7/5/2024. 

 
La presente Determinazione assume la esecutività e operatività immediata. 
 
 
Il Resp.le Settore Contabilità e Finanze 
         (rag. Eugenio D’Addetta) 


		2024-07-22T17:04:27+0200
	EUGENIO D'ADDETTA




